CENTRO DE REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - CERFEAD

DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – DEAD

COORDENAÇÃO GERAL DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL nº. 02/2019/CERFEAD

PROCESSO SELETIVO PARA COORDENADOR DE TUTORIA

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA E HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, torna público o resultado da primeira etapa e

horários das entrevistas do Processo Seletivo para Coordenadoria de Tutoria I, para atuar nos cursos

do Programa Universidade Aberta do Brasil – UAB do Instituto Federal de Santa Catarina.

Candidato(a) Pontos na Primeira Etapa Horário da Entrevista (Segunda Etapa)

SHEILA VIEIRA 22 29/04/2019 – segunda-feira - 14h

ADRIANA MAFRA MARGHOTI DA ROSA 15 29/04/2019 – segunda-feira - 14h20min

ROBERTO SALATIEL RODRIGUES

MARQUES

10 29/04/2019 – segunda-feira - 14h40min

LIDIANE MOREIRA CHIATTONI 8 29/04/2019 – segunda-feira - 15h

MARCELO D'AQUINO ROSA 8 29/04/2019 – segunda-feira - 15h20min

As  entrevistas  serão  realizadas  no  Centro  de  Referência  em  Formação  e  EaD  -  IFSC

Rua Duarte Schutel, 99  - 1º andar - Sala 102

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60